
SPF-möte med välkänd radioröst 

Första mötet i januari bjöd på ett riktigt dragplåster, Jon Norberg dök upp och mycket folk 
hade samlats för att ta en titt på kändisen från Radio Dalarna. Men först skulle vi få höra om 
vårens reseprogram. 

Från Tobbes resor kom Erika och Thure som hade mycket att förmedla i sitt program. Bland 
annat Prag 6 dagar, Hollandsresa, den vackra Lysefjorden, Budapest, en tur på Donau och 
mycket mer. Deras katalog kommer ut i veckan. 

Lars Ahlm berättade vidare om våra resor i föreningen, det var nu klart med Bad Gastein. 
Den resan sker 22 augusti och intresseamälan ska vara inne före 28 februari. 

En man som heter Ove, enmansteater med Johan Rheborg på Rival den 10 maj. Fler resor 
finns på vår hemsida:www.spf.se/avestafolkare 

Anita informerade om Thai Chi, en rörelsemeditation som är mycket bra för hälsa och 
välfärd. Start 25 februari på Vuxenskolan Myrgatan 3. 

Så kom han då och vi fick ordna med ytterligare stolar och bord för många ville se honom 
live. 

Jon Norberg, född 1949, kåserade om Mitt Radioliv. Han döptes till Jan-Olof Norberg men 
blev kallad Jon vilket han sedan fick inskrivet sitt pass. Sedan han fick pension i juni 2014 
åker han och berättar om sitt liv, 'kul av vara behövd' tycker han. 

Första radiominnet var medverkan i Barnens brevlåda med Sven Jerring och han mindes när 
han fick sitta uppe på natten och lyssna på ett referat av boxningsmatchen mellan Ingo och 
Floyd 1959. 

Annars började karriären vid 14 års ålder på Dalabagaren där han blev kvar i 5 år. På 
Borlänge tidning arbetade han en tid, flytt till Stockholm där han blev redaktionssekreterare 
och fick göra inslag i Jakob Dahlins program. Hem till Dalarna igen, bytte jobb med en kille 
och kom till Falun där han fick göra barnradioprogram. Det blev en LP med barnsånger med 
Vardagsgruppen, så kom Mamma Mu och kråkan till. 

På riksradion fick han göra I afton dans på lördagar som sändes först från Säterdalen sedan i 
övriga landet. Han agerade som springsjas till Polo Johansson, en man som skrev långa 
manus mindes han. 

Sen kom Centralen, ett lättlyssnat program, där vi känner igen namn som Mats Ingels, 
Marina Ingemarsdotter, Johan Thorén och naturligtvis flickan som flyttade till Äppelbo, Sofia 
Rågenklint, som Jon beskrev som glad och glittrande. 

Nu har han ett program som heter Dalfolk, en podcast på webben. Varje fredag intervjuar 
han en känd person som Peter Karlsson välkänd från Blå grodorna, Peter Larsson från Lars 
Kristerz och Kalle Moraeus, där finns inga divalater enligt Jon.Det är lagom lunk i vardagen 



avslutade Jon, jag trivs otroligt bra med livet och det är kul att träffa lyssnare. Vi tyckte också 
att det var kul att träffa Jon och den rösten saknar många i radion numera. 

Eivor Hedström 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


